UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Số:             /GM-STC

    Cần Thơ, ngày       tháng 02 năm 2026

GIẤY MỜI

V/v trao đổi các vấn đề liên quan việc tách nội dung bồi thường, hỗ trợ,

tái định cư, giải phóng mặt bằng thành dự án thành phần độc lập

Để có cơ sở tham mưu Ủy ban nhân dân thành phố về việc tách nội dung

bồi thường, hỗ trợ, tái định cư, giải phóng mặt bằng thành dự án thành phần độc

lập, Sở Tài chính trân trọng kính mời Quý đại biểu tham dự cuộc họp, cụ thể

như sau:

Thành phần tham dự:

Đại diện Lãnh đạo: Sở Xây dựng; Sở Nông nghiệp và Môi trường; Ban

Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình dân dụng và công nghiệp; Ban Quản

lý dự án đầu tư xây dựng công trình giao thông và nông nghiệp; Trung tâm phát

triển quỹ đất.

Thời gian: Vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 26 tháng 02 năm 2026 (thứ năm).

Địa điểm: Hội trường Sở Tài chính thành phố Cần Thơ, số 17 Trần Bình

Trọng, phường Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ.

Nội dung cuộc họp: Trao đổi các vấn đề liên quan việc tách riêng công tác

bồi thường, hỗ trợ, tái định cư để thực hiện đồng thời các thủ tục phê duyệt chủ

trương đầu tư, phê duyệt dự án trên địa bàn thành phố Cần Thơ đáp ứng yêu cầu

bố trí kế hoạch trung hạn 2026-2030.

Sở Tài chính đề nghị các Quý đại biểu sắp xếp thời gian tham dự đầy đủ để

cuộc họp đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, ĐT.

                   KT. GIÁM ĐỐC

                   PHÓ GIÁM ĐỐC

                               Võ Nhựt Quang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-24T16:35:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	Võ Nhựt Quang<vonhutquang@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-02-24T16:53:42+0700

		2026-02-24T16:53:42+0700

		2026-02-24T16:53:42+0700